保 企 第 １ １ ４ １ 号

令 和 ２ 年 ４ 月 １ ５ 日

各市町村保健・健康行政担当者 様

保 健 医 療 室 長

大阪府多言語遠隔医療通訳サービスの利用登録について（周知）

標記について、令和２年４月１５日付けで大阪府健康医療部保健医療室長から下記関係団体あて

別添のとおり周知しております。

つきましては、別添通知の趣旨を御了知の上、貴市町村管内の医療機関・薬局等からの問い合わ

せがありましたら、下記連絡先をご連絡いただきますようお願いします。

◆別添通知の周知先

（一社）大阪府医師会、（一社）大阪府歯科医師会、（一社）大阪府薬剤師会、

（一社）大阪府病院協会、（一社）大阪府私立病院協会、（一社）大阪府精神科病院協会、

（公社）大阪精神科診療所協会、地方独立行政法人大阪府立病院機構

連絡先：大阪府健康医療部 保健医療室

保健医療企画課 企画調整グループ 岡・伊庭・森

ＴＥＬ：０６－６９４４―６０２７（直通）

ＦＡＸ：０６－６９４４―７５４６